2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
30.07.2015

  № 918
г. Кореновск
О возможности заключения концессионного соглашения на

котельную, расположенную по адресу: г. Кореновск,

ул. Выселковская, дом 29а
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года                  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденным решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 февраля                 2014 года № 406 (с изменениями от 18 марта 2014 года № 416, от 29 октября 2014 года № 22, от 18 марта 2015 года № 69), на основании предложения о заключении концессионного соглашения ОАО «Теплосервис» от                        13 июля 2015 года администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Считать возможным заключение концессионного соглашения                          на котельную со встроенным оборудованием, расположенную по адресу:                            город Кореновск, улица Выселковская, дом 29а на представленных в                          предложении о заключении концессионного соглашения открытого акционерного общества «Теплосервис» условиях.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Алишина):

2.1. В десятидневный срок со дня принятия указанного решения организовать размещение предложения о заключении концессионного соглашения ОАО «Теплосервис» на официальном сайте Российской                 Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации: torgi.gov.ru.
2.2. Обеспечить прием и регистрацию заявок о готовности к                       участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на                    условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения ОАО «Теплосервис» от лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым частью 4.11 статьи 37 Федерального закона от 21 июля                    2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
2.3. Разместить информацию о поступивших заявках на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации: torgi.gov.ru.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского    района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным               ситуациям Ю.В. Малышко.

7. Постановление вступает в силу со его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун